

STIGGIES ApS

CVR-nr.: 35664874

Veras Allé 17A 2 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Jesper Stig Malle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STIGGIES ApS
Veras Allé 17A 2 th
2720 Vanløse

CVR-nr: 35664874
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været e-handel med tekstil.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følge af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. -1,74 hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-4.049
Bruttoresultat			-4.049
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.181	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.181	-4.049
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.927	0
Ordinært resultat før skat		-1.746	-4.049
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.746	-4.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.746	-4.049
I alt		-1.746	-4.049

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 53.678	kr. 53.678
Varebeholdninger i alt		53.678	53.678
Likvide beholdninger		12.879	14.625
Omsætningsaktiver i alt		66.557	68.303
AKTIVER I ALT		66.557	68.303

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-1.697	2.352
Overført resultat		-1.746	-4.049
Egenkapital i alt		-3.443	-1.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	70.000
Gældsforpligtelser i alt		70.000	70.000
PASSIVER I ALT		66.557	68.303

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0